
  

 

Háčkovaná mašle 
Autor Petra Lovčíková www.hackovanymedvidek.cz 

   
Jedná se o můj autorský návod, přesto je možné tento návod volně sdílet. 

 
Příze Jeans od Vlna-Hep, háček č. 3,5, ale použijte přízi dle vašeho výběru. 

 
K návodu je natočen pomocný videonávod, který najdete na mém YouTube kanálu - 
https://youtu.be/wITkEWrFXAg 
 
Postup háčkování – mašlička je velice snadná 
1. strana mašličky – vytvoříme magický kroužek (necháme si delší konec) a uháčkujeme 5 řetízkových ok (včetně 
toho, které háčkujeme při vytvoření magického kroužku). Magický kroužek nestahujeme, vše budeme háčkovat 
do magického kroužku. Dále uháčkujeme 5x dvakrát nahozený dlouhý sloupek. Dále 5 řetízkových ok a 
zakončíme pevným okem do magického kroužku. 
 
2. strana mašličky – celý postup zopakujeme, tzn., uháčkujeme 5 řetízkových ok, dále 5x dvakrát nahozený 
dlouhý sloupek, dále 5 řetízkových ok a zakončíme pevným okem do magického kroužku. 
 
Magický kroužek stáhneme. Uháčkujeme ještě jedno řetízkové oko a ukončíme. Omotáme mašličku a máme 
hotovo. Nechte si delší konec, pokud budete mašličku přišívat. 
 
Mašličku používám jako ozdobu na medvídky . 

 
  

Děkuju za váš čas. 
 
Na mé další návody se můžete podívat na stránce www.hackovanymedvidek.cz. 
 
Je možné se i připojit k FB skupince Háčkovaného Medvídka a případně se i pochlubit uháčkovaným výrobkem 
podle tohoto návodu   https://www.facebook.com/groups/hackovanymedvidek nebo FB stránka Háčkovaného 
Medvídka https://www.facebook.com/Hackovanymedvidek, ale zde není možné vkládat fotky a příspěvky. 
 
Kontaktní e-mail: petra@hackovanymedvidek.cz. 
 
Přeji krásné háčkování,  
HÁČKOVANÝ MEDVÍDEK 

 

http://www.hackovanymedvidek.cz/
https://youtu.be/wITkEWrFXAg
http://www.hackovanymedvidek.cz/
https://www.facebook.com/groups/hackovanymedvidek
https://www.facebook.com/Hackovanymedvidek
mailto:petra@hackovanymedvidek.cz

